Договор
Возмездного оказания услуг по организации отдыха и оздоровления   детей с родителями (Физическими лицами)

п.г.т. Сосьва                                                        «___»___________2025 г.

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования Дом детского творчества п.г.т. Сосьва в лице директора АЛЕШКЕВИЧ ЕЛЕНЫ АНАТОЛЬЕВНЫ, действующего на основании Устава, именуемого в дальнейшем, Заказчик, заключили настоящий договор о нижеследующем: именуемая в дальнейшем Исполнитель, и Гражданин
____________________________________________________________________
Ф.И.О.
____________________________________________________________________
(паспортные данные)
____________________________________________________________________
                                             (домашний адрес, контактный телефон)
Именуемый в дальнейшем Заказчик заключили договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1.   Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на себя обязательства по организации отдыха детей в оздоровительном палаточном лагере на базе МБОУ ДО ДДТ п.г.т. Сосьва и осуществляет продажу путевки Заказчику.
1.2.  В целях настоящего договора под путевкой понимается обязательство Исполнителя перед Заказчиком по представлению отдыха одному ребенку в течении периода, указанного в данном договоре. И документально оформленное на бланке строгой отчетности.
1.3. Общая стоимость путевки составляет 1 000, 00 (тысяча рублей), ноль копеек на 2 смену с 02.07.2025 г, по 08.07.2025 г.

2. Место оказания услуг

2.1. Местом оказания услуг является палаточный оздоровительный лагерь «Юность» на базе МБОУ ДО ДДТ п.г.т. Сосьва (1 смена) именуемый в дальнейшем ЛАГЕРЬ, находящийся по адресу: 624 971, Свердловская область, Серовский район, п.г.т. Сосьва, 1250 м. северо-восток от ул. Серова, строение 4 а

3. Обязанности сторон

3.1.    Обязанности Исполнителя:
3.1.1. Исполнитель обязан предоставить Заказчику следующие услуги:
· 5-ти разовое питание;
· педагогическое и психологическое сопровождение воспитательно-образовательного процесса организация культурно-массовой и спортивно-оздоровительной деятельности в течении смены в соответствии со сроками, тематикой, утвержденным планом работы;
· общее медицинское обслуживание.
3.1.2.  Исполнитель несет ответственность:
· за жизнь и здоровье детей в период пребывания в лагере;
· за реализацию программы смены;
· за соблюдение санитарно-эпидемиологических норм, правил противопожарной безопасности.
3.1.3. Обязанности заказчика:
3.1.4.    Заказчик обязан:
* Оплатить 100 % от общей стоимости. Указанной в п 1. 3., что составляет 1 000,00 (тысяча   рублей) 00 копеек, в течении 3-х рабочих дней с момента заключения настоящего, договора;
*представить медицинскую справку установленного образца, копию свидетельства о рождении; документ подтверждающий льготу, справку с места работы, страховое свидетельство, медицинский полис.
· в случае порчи имущества возместить ущерб Лагерю.

3.2.2. Заказчик гарантирует:
· нормальное поведение своего сына (дочери), соблюдение им правил внутреннего распорядка Лагеря, исполнение санитарно-гигиенических норм правил по технике безопасности и пожарной безопасности, исполнение законных требований администрации, педагогов и службы административно-хозяйственного отдела, соблюдение норм самообслуживания.

3.2.3. Заказчик согласен:
· с положением, что администрация Лагеря не несет ответственности за пропажу денег и ценных вещей, не сданных на хранение в сейф и претензий при пропаже вещей иметь не будет.
· представить информацию об особенностях здоровья поведения своего ребенка:
ФИО (ребенка), дата и год рождения, домашний адрес, № школы, класс.
____________________________________________________________________
Индивидуальные особенности:_________________________________________________________

4. Расторжение договора

4.1. Договор, может быть расторгнут, по инициативе Исполнителя за непредставление необходимых документов, систематическое нарушение правил пребывание в Лагере (умышленную порчу имущества центра, употребление алкогольных и наркотических веществ за угрозу жизни и здоровью окружающих людей), при этом денежные средства за неиспользованное время не возвращаются.
4.2.    При расторжении договора в период оказания услуг по инициативе Заказчика денежные средства за неиспользованное время не возвращаются.

                                                                 5. Прочие услуги
5.1.    Договор вступает в силу с момента его подписания сторонами и действует до момента исполнения услуг по договору.
5.2.   Договор составлен в двух экземплярах, по одному экземпляру для каждой из сторон, имеющих одинаковую юридическую силу.
5.3.     Споры, возникшие при исполнении данного договора, разрешаются путем переговоров.

                                                    6. Адреса сторон
	Заказчик:
	Исполнитель:

	ФИО.________________________
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования
 Дом детского творчества п.г.т. Сосьва

	паспорт, серия___________№___________
когда выдан: «____»_____________________г.
кем выдан:_______________________
_____________________________
адрес:__________________________________
	624 971, Свердловская область, Серовский р-н,
п.г.т. Сосьва, ул. Балдина, дом № 49
ИНН 6650001161
КПП 668001001
Уральское ГУ Банка России //УФК по Свердловской области г. Екатеринбург
ЕКС 40102810645370000054
КС 03234643655510006200
Лицевой счет № 20906460020 в
Финансовом управлении
администрации Сосьвинского
муниципального округа Свердловской области.
Телефон: 8 343 85 4 41 47
Директор______            Е.А. Алешкевич

	__________________Тел:_____________________

	подпись:______________________

	«___»__________2025г.____________
	«_______»____________________2025 г.

Договор

В

озмездного оказания услуг по организации отдыха и оздоровления

детей с

родителями (

Физическими лицами)

п.

г.т.

Сосьва

«___»___________2025 г.

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного

образования Дом

детского творчества п.

г.т.

Сосьва в лице

директора

АЛЕШКЕВИЧ ЕЛЕНЫ АНАТОЛЬЕВНЫ,

действующего на

основании

Устава

,

именуемого

в дальнейшем,

Заказчик, заключили

настоящий договор о

нижеследующем:

именуемая в дальнейшем

Исполнитель

, и Гражданин

__________________________________________________________________

__

Ф.И.О.

___________________________________________________

______________

___

(паспортные данные)

____________________________________________________________________

(домашний адрес, контактный телефон)

Именуемый в дальнейше

м

З

аказчик

заключили договор о нижеследующем:

1.

Предмет договора

1.1.

Заказчик

поручает, а

Исполнитель

принимает на себя обязательства по

организации отдыха детей в оздоровительном

палаточном

лагере

на базе МБОУ ДО

ДДТ п.

г.т.

Сосьва и

осуществляет продажу путевки

Заказчику.

1.2.  В целях настоящего договора под путевкой понимается обязательство

Исполнителя

перед

Заказчиком

по представлению отдыха одному ребенку в

течении периода, указанного в данном договоре. И документально оформленное на

бланке строгой отчетности.

1.3

.

Общая

с

тоимость путевки составляет

1 000

,

0

0

(

тысяча

рублей

)

, ноль к

о

пеек на

2

смену

с

02

.0

7

.

202

5

г, по

08

.07.

202

5

г.

2.

Место оказания услуг

2.1

.

Местом оказания услуг является

палаточный

оздоровительный лагерь

«

Юность

»

на базе МБОУ ДО ДДТ п.

г.т.

Сосьва

(1

смена) именуемый

в дальнейшем

ЛАГЕРЬ, находящийся по адресу: 624

971

,

Свердловская область, Серовский

район, п.

г.т.

Сосьва,

1250 м

.

северо

-

восток от ул. Серова, строение 4 а

3.

Обязанности сторон

3.1

.

Обязанности Исполнителя:

3.1.1

.

Исполнитель обязан предоставить Заказчику следующие услуги:

·

5

-

ти

разовое питание;

Договор   В озмездного оказания услуг по организации отдыха и оздоровления    детей с  родителями ( Физическими лицами)      п. г.т.  Сосьва                                                          «___»___________2025 г.                                                     Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного  образования Дом  детского творчества п. г.т.   Сосьва в лице  директора  АЛЕШКЕВИЧ ЕЛЕНЫ АНАТОЛЬЕВНЫ,   действующего на  основании  Устава ,   именуемого  в дальнейшем,   Заказчик, заключили   настоящий договор о  нижеследующем:   именуемая в дальнейшем  Исполнитель , и Гражданин   __________________________________________________________________ __   Ф.И.О.   ___________________________________________________ ______________ ___   (паспортные данные)   ____________________________________________________________________                                                 (домашний адрес, контактный телефон)   Именуемый в дальнейше м  З аказчик  заключили договор о нижеследующем:       1.   Предмет договора     1.1.    Заказчик   поручает, а  Исполнитель   принимает на себя обязательства по   организации отдыха детей в оздоровительном   палаточном   лагере  на базе МБОУ ДО  ДДТ п. г.т.   Сосьва и   осуществляет продажу путевки  Заказчику.   1.2.  В целях настоящего договора под путевкой понимается обязательство  Исполнителя   перед  Заказчиком   по представлению отдыха одному ребенку в  течении периода, указанного в данном договоре. И документально оформленное на  бланке строгой отчетности.   1.3 .  Общая   с тоимость путевки составляет  1 000 ,   0 0   ( тысяча   рублей ) , ноль к о пеек на  2   смену  с  02 .0 7 . 202 5   г, по   08 .07. 202 5   г.     2.   Место оказания услуг     2.1 .  Местом оказания услуг является  палаточный  оздоровительный лагерь  « Юность »   на базе МБОУ ДО ДДТ п. г.т.   Сосьва   (1   смена) именуемый   в дальнейшем  ЛАГЕРЬ, находящийся по адресу: 624   971 ,   Свердловская область, Серовский  район, п. г.т.  Сосьва,  1250 м .   северо - восток от ул. Серова, строение 4 а     3.   Обязанности сторон     3.1 .     Обязанности Исполнителя:   3.1.1 .  Исполнитель обязан предоставить Заказчику следующие услуги:      5 - ти   разовое питание;